
   Pravidla hry:  

🧭 Pravidla hry: Cestovatelé Rokycanska 
Letní dobrodružná hra pro rodiny s dětmi, která tě zavede na 10 krásných míst Rokycanska. 
Připraveni vyrazit? 

 

📍 O co jde? 

Na každém z 10 stanovišť najdeš razítko nebo QR kód. 
Tvým úkolem je tato místa navštívit a splnit herní úkoly – sbírat razítka nebo odpovídat na 
otázky přes QR kód. 

 

✅ Jak se zapojit? 

1. Získej herní kartu nebo aplikaci 

● Herní kartu si můžeš vyzvednout na vybraných místech označených v mapě. 
● Nebo si ji stáhni z webu: www.visitrokycansko.cz 
● Chceš všechno v mobilu? Stáhni si aplikaci Rokycansko, kde najdeš herní mapu, QR 

skener i výletní tipy. 

 

2. Vydej se na cestu 

Navštiv alespoň 8 z 10 míst, která jsou vyznačena na herní mapě. 

 

3. Plň úkoly 

Na každém místě najdeš razítko nebo QR kód. 
Razítko otiskni do karty, nebo naskenuj QR kód a odpověz na jednoduchou otázku. 

 

http://www.visitrokycansko.cz/


4. Získej odměnu 

● Za 5 splněných stanovišť získáš diplom Cestovatele Rokycanska. 
● Za 8 a více splněných stanovišť budeš zařazen/a do slosování o krásné ceny. 

 

5. Odevzdej kartu 

● Kartu pošli naskenovanou nebo ofocenou nejpozději do 25. srpna 2025 na e-mail: 
info@visitrokycansko.cz 

● Nebo ji přines osobně na akci Den destinace dne 23. srpna 2025 v Liblíně, kde ji 
můžeš vhodit do sběrné schránky. 

 

🗓 Termín hry 

● Hra probíhá od 1. července do 25. srpna 2025 
● Slosování proběhne 1. září 2025 
● Výsledky budou zveřejněny online na sociálních sítích @visitrokycansko 

 

🎁 Co můžeš vyhrát? 

● Věcné ceny pro děti i rodiče 
● Speciální odměny pro nejaktivnější účastníky 
● Diplom pro každého, kdo splní alespoň 5 stanovišť 

 

📸 Sdílej zážitky 

Sdílej své dobrodružství na sociálních sítích s hashtagem: 
#CestovateleRokycanska 
a získej šanci na extra výhru za nejlepší fotku! 

 

ℹ Důležité 



● Účast ve hře je zdarma 
● Každý může odevzdat jen jednu kartu 
● Odesláním karty souhlasíš se zpracováním jména a e-mailu pro účely soutěže 
● Podrobnosti najdeš v dokumentu Zásady GDPR (dostupné na www.visitrokycansko.cz) 

 

http://www.visitrokycansko.cz/

